5. Sacerdos etiam Eliachim scripsit ad universos, qui erant contra Esdrelon, quæ est contra faciem campi magni juxta Dothain, et universos, per quos via transitus esse poterat.

6. Ut obtinerent ascensus montium, per quos via esse poterat ad Jerusalem, et illic cludirent ubi angustum iter esse poterat inter montes.

7. Et fecerunt filii Israël secundum quod constituerat eis sacerdos Domini Eliachim.

8. Et clamavit omnis populus ad Dominum instantiâ magnâ, et humiliaverunt animas suas in jejuniis, et orationibus, ipsi et mulieres eorum.

9. Et induerunt se sacerdotes cilicis, et infantes prostraverunt contra faciem templi Domini, et altare Domini operuerunt cilicio:

10. Et clamaverunt ad Dominum Deum Israël unanimiter, ne darentur in prædam infantes eorum, et uxores eorum in divisionem, et civitates eorum in exterminium, et sancta eorum in pollutionem, et ferent opprobrium gentibus.

11. Tunc Eliachim, sacerdos Domini magnus, circumvit omnem Israël, allocutusque est eos.

12. Dicens: Scitote quoniam exaudiet Dominus preces vestras, si manentes manseritis in jejuniis, et orationibus in conspectu Domini.

13. Memores estote Moysi servi Domini, qui Amalec confidemus in virtute sua, et in potentia sua, et in exercitu suo, et in clypeis

5. Asimismo Eliachim el sacerdote escribió á todos los que estaban hácia Esdrelon, que está enfrente de la gran campiña cerca de Dothain, y á todos los que podían estar al paso en el camino,

6. Que ocupasen las subidas de los montes, por donde se podía ir á Jerusalem, y pusiesen guarnicion en los pasos estrechos, que podía haber entre los montes.

7. Y lo hicieron los hijos de Israel, conforme se lo habia ordenado el sacerdote del Señor Eliachim.

8. Y clamó al Señor todo el pueblo con grande instancia, y humillaron sus almas con ayunos, y oraciones, ellos y sus mujeres.

9. Y los sacerdotes se vistieron de cilicios, y á los niños los postraron por tierra delante del templo del Señor, y cubrieron de cilicio el altar del Señor:

10. Y clamaron á una al Señor Dios de Israel, que no fuesen dados en presa sus hijos, y sus mujeres en division, y sus ciudades en asolamiento, y su santuario en profanacion, y fuesen hechos á oprobrio de las gentes.

11. Entonces Eliachim, sumo sacerdote del Señor, dió vuelta á todo Israel, y los habló,

12. Diciendo: Sabed, que el Señor oirá vuestros ruegos, si perseveráreis constantemente en ayunos, y en oraciones delante del Señor.

13. Acordaos de Moisés siervo del Señor, el cual no peleando con espada, sino orando con santos ruegos, echó por tierra á Amalec que